26
2
The L0402 LGA Inductor is based on thin-film multilayer technology.
The technology provides a miniature part with excellent high frequency
performance and rugged construction for reliable automatic assembly.
APPLICATIONS
• Mobile Communications
• Satellite TV Receivers

Taped &
Reeled
HOW TO ORDER
Recommended Pad Layout Dimensions mm (inches)MAKING AND ORIENTATION IN TAPE
P/N Example: L04023R3BHNTR
(Top View)
L0402 Tight Tolerance
RF Inductor
LEAD-FREE COMPATIBLE
COMPONENT
27
2
ELECTRICAL SPECIFICATIONS
450MHz 900MHz 1900MHz 2400MHz
Tolerance
Q Q Q Q Q
SRF RDC IDC
L(nH) A=±0.05nH , B=±0.1nH,
(min) (Typ) (Typ) (Typ) (Typ)
min. max. max.
C=±0.2nH, D=±0.5nH
(MHz) (�) (mA)
0.82 ± 0.05nH , ± 0.1nH 25 40 50 60 70 20000 0.06 500
1.0 ± 0.05nH , ± 0.1nH 20 30 35 40 50 20000 0.15 500
1.2 ± 0.05nH, ± 0.1nH, ± 0.2nH 20 30 30 40 45 20000 0.20 400
1.5 ± 0.05nH, ± 0.1nH, ± 0.2nH 20 25 30 40 40 18000 0.20 400
1.8 ± 0.05nH, ± 0.1nH, ± 0.2nH 18 20 30 35 40 16000 0.20 400
2.2 ± 0.05nH, ± 0.1nH, ± 0.2nH 15 20 25 35 40 15000 0.20 400
2.7 ± 0.05nH, ± 0.1nH, ± 0.2nH 15 20 25 35 40 9500 0.25 250
3.3 ± 0.1nH , ± 0.2nH , ± 0.5nH 15 20 25 35 40 8500 0.40 250
3.9 ± 0.1nH , ± 0.2nH , ± 0.5nH 13 20 20 30 30 8000 0.45 250
4.7 ± 0.1nH , ± 0.2nH , ± 0.5nH 13 20 20 30 30 7500 0.45 250
5.6 ± 0.1nH , ± 0.2nH , ± 0.5nH 13 20 20 30 30 7000 0.65 200
6.8 ± 0.1nH , ± 0.2nH , ± 0.5nH 12 15 20 25 30 6500 0.90 200
Please contact factory for intermediate inductance values within the indicated range.
L0402 Tight Tolerance
RF Inductor
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);